
 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..../16 Rady Miasta Milanówka z dnia .....2016 r. - Wydatki Budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

2 849 900,64 1 698 900,64 0,001 698 900,64 0,00 0,00 1 151 000,001 151 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 698 900,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 832 319,64

0,00

-17 581,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 681 319,64

0,00

-17 581,00

1 681 319,64

0,00

-17 581,00

0,00

0,00

0,00

1 681 319,64

0,00

-17 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 151 000,00

0,00

0,00

1 151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 575 447,00

Drogi publiczne gminne

1 456 447,00 0,001 456 447,00 1 456 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 581,00

0,00

2 557 866,00 1 438 866,00

0,00

-17 581,00

1 438 866,00

0,00

-17 581,00

0,00

0,00

0,00

1 438 866,00

0,00

-17 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 119 000,00

0,00

0,00

1 119 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

23 903 561,00 22 752 161,00 12 887 987,0016 680 405,00 6 019 826,00 0,00 1 151 400,001 151 400,0051 930,00 0,00 0,00 0,00 0,003 792 418,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 903 561,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0051 930,00

0,00

0,00

22 752 161,00

5 000,00

-5 000,00

16 675 405,00

0,00

-5 000,00

12 887 987,00

0,00

0,00

3 787 418,00

0,00

-5 000,00

6 024 826,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 151 400,00

0,00

0,00

1 151 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

241 592,13

Pozostała działalność

241 592,13 12 000,00224 592,13 212 592,13 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

241 592,13 241 592,13

5 000,00

-5 000,00

219 592,13

0,00

-5 000,00

12 000,00

0,00

0,00

207 592,13

0,00

-5 000,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 439 977,84 6 221 800,00 0,006 211 800,00 10 000,00 0,00 4 218 177,844 218 177,840,00 0,00 0,00 796 279,84 0,006 211 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 457 558,84

17 581,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 221 800,00

0,00

0,00

6 211 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 211 800,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 235 758,84

17 581,00

0,00

4 235 758,84

17 581,00

0,00

813 860,84

17 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

812 779,84

Pozostała działalność

40 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 779,84 772 779,84 772 779,84 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 581,00

830 360,84 40 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 360,84

17 581,00

0,00

790 360,84

17 581,00

0,00

790 360,84

17 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

69 703 275,09 60 262 063,12 40 442 968,67 22 943 930,00 17 499 038,67 9 891 001,00 9 287 643,45 9 441 211,979 441 211,97628 450,000,0012 000,00 801 743,97 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 000,00
0,00
0,00

9 287 643,45
0,00
0,00-22 581,00

22 581,00
69 703 275,09 60 244 482,12

5 000,00
-22 581,00

40 420 387,67
0,00

-22 581,00

22 943 930,00
0,00
0,00

17 476 457,67
0,00

-22 581,00

9 896 001,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

628 450,00
0,00
0,00

9 458 792,97
17 581,00

0,00

9 458 792,97
17 581,00

0,00

819 324,97
17 581,00

0,00

0,00
0,00
0,00


